INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antonio Teixeira Benevides, 001 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23490.001822/2024-14
Interessado: Campus Tauá do IFCE
EDITAL Nº 21/2024 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Comissão de Seleção torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DE
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO do
Edital para concessão de afastamento para pós-graduação aos servidores Docentes
e Técnicos Administrativos do quadro permanente do IFCE Campus Tauá.

RESULTADO DA ANÁLISE

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar da
seleção.

Tauá-CE, 15 de janeiro de 2025.

Comissão de Seleção

PORTARIA Nº 6724/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Jose Orlando dos Santos Lopes,
Coordenador(a) de Gestão de Pessoas Substituto(a), em 15/01/2025, às
15:10, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Savio Silva Oliveira,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 15/01/2025, às 15:52,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jonas Brito dos Santos, Professor(a)
EBTT do IFCE campus Tauá, em 15/01/2025, às 16:35, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado 6944594         SEI 23490.001822/2024-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6944594 e o código CRC 00572969.

23490.001822/2024-14 6944594v5

Resultado 6944594         SEI 23490.001822/2024-14 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6944594